UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT

V/v tuyên truyền tài liệu hướng dẫn

sử dụng ứng dụng VneID.

Hà Đông, ngày      tháng  3 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở.

Thực hiện văn bản số 715/SNV-CCHC ngày 11/3/2024 của Sở Nội vụ

thành phố Hà Nội  về việc tuyên truyền, tập huấn, sử dụng ứng dụng VneID tại

các cơ quan, đơn vị, địa phương; Công văn số 757/UBND-NV ngày 22/3/2024

của Ủy ban nhân dân (UBND) quận Hà Đông về việc tuyên truyền tài liệu

hướng dẫn sử dụng ứng dụng VneID.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) quận Hà Đông chỉ đạo các trường

mầm non, tiểu học, trung học cơ sở (MN, TH, THCS) trên địa bàn quận Hà

Đông như sau:

1. Đề nghị các trường MN, TH, THCS tăng cường thông tin, tuyên

truyền về tài liệu hướng dẫn sử dụng ứng dụng VneID cho cán bộ, giáo viên,

nhân viên, người lao động tại các hội nghị giao ban và các hình thức phù hợp

khác để sử dụng hiệu quả các tiện ích đang có trên ứng dụng VneID.

Tài liệu hướng dẫn truy cập theo địa chỉ:

http://vneid.gov.vn/huongdan/HDSD_VNeID.pdf

2. Các trường đăng tải đường link tài liệu hướng dẫn lên Trang Thông

tin điện tử của đơn vị để cán bộ, giáo viên, nhân viên, người lao động biết và

sử dụng.

3. Các trường chỉ đạo tăng cường thông tin, tuyên truyền về tài liệu

hướng dẫn sử dụng ứng dụng VneID tới cán bộ, giáo viên, nhân viên, người

lao động qua Trang thông tin điện tử của đơn vị, các trang mạng xã hội và các

hình thức phù hợp khác của đơn vị.

Phòng GDĐT đề nghị các trường MN, TH, THCS trên địa bàn quận Hà

Đông nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VTNV.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thu Hương

http://vneid.gov.vn/huongdan/HDSD_VNeID.pdf

		2024-03-29T15:00:44+0700

		2024-03-29T15:10:14+0700

		2024-03-29T15:21:28+0700

		2024-03-29T15:21:28+0700

		2024-03-29T15:21:28+0700